
UCHWAŁA Nr 204tA~q;122 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. : Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655) , Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje s ię zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie wydatków, polegających na przesunięciach pomiędzy paragrafami w ramach 
wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały . 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

~ 

;;:A~ 
.. JI.? /. ~~I~ ~ rt ./~/ 



• 'C • N • '. 'C 
E 
N 

!I---H 
• 

• , . 
H 
P 

~ 
" 

~ 

~ : 
,; 
a 

• 

~ 

M 

N 

-

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

8 
ć 

• c • • o 
~ 
u .--• • ~ 

O 

~ • 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

8. 
o 

g 
ć 

~ 
~ 
o -.. 
" N 
~ 

• 
~ o 
N 
o .. 

• • g 

8 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

o 
o 
Ć 

g 
ć 

g 
ć 

E • <; 
m 
O 

• 'C 
• N • ~ 

'~ 
= 

; 

! 

j 
ł 

:: 

iif----+--1 

ł 
~ 

• 
H n • 

• ~ 
~ 

M 

i N 

• 

~ 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

8 
ć 

g 
ć 

g 
~-

• 

• " 

• • o 
~ 
~ • · · :! 

O 

g 

g 
ć 

8. 
o 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

~ 
~ 
o -.. 
" '. ~ • .. 
~ 
2 
o .. 

• • 
~ • 

8 
ć 

8 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

g 
ć 

8 
ć 

8 
~ 
• 

E • 
" m 
O 

g 
ć 


